
 

   

 

 

 
                                            ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏเลย 

เรื่อง   รายชื่อผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรรเพื่อเข้ารับการประเมินความเหมาะสมกับตำแหน่ง (สัมภาษณ์) 
...................................................... 

  ตามที่มหาวิทยาลัยราชภัฏเลย ได้ดำเนินการรับสมัครบุคคลเพ่ือสรรหาและเลือกสรรเป็น
พนักงานราชการทั่วไป ครั้งที่ ๑/๒๕๖๔ จำนวน ๔ อัตรา และได้ดำเนินการสอบความรู้ความสามารถทั่วไป
และความรู้ความสามารถเฉพาะตำแหน่ง เมื่อวันที่ ๔ ตุลาคม ๒๕๖๔ แล้วนั้น   

  อาศัยอำนาจตามระเบียบสำนักนายกรัฐมนตรีว่าด้วยพนักงานราชการ พ.ศ. ๒๕๔๗ และ
ประกาศคณะกรรมการบริหารพนักงานราชการ เรื่อง หลักเกณฑ์ วิธีการและเงื่อนไขการสรรหาและ 
การเลือกสรรพนักงานราชการและแบบสัญญาจ้างของพนักงานราชการ พ.ศ. ๒๕๕๒  ลงวันที่  ๑๑   กันยายน  
๒๕๕๒ จึงประกาศรายชื่อผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรรเพ่ือเข้ารับการประเมินความเหมาะสมกับตำแหน่ง 
(สัมภาษณ์) โดยให้ผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรร เข้ารับการประเมินความเหมาะสมกับตำแหน่ง (สัมภาษณ์) 
ในวันที่ ๒๐ ตุลาคม ๒๕๖๔ ณ ห้องประชุมโต๊ะกลม ชั้น ๘ อาคารเรียนรวม ๘ ชั้น มหาวิทยาลัยราชภัฏเลย 
ตามบัญชีรายละเอียดแนบท้ายประกาศนี้ 

                    ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๕  ตุลาคม  พ.ศ.  ๒๕๖๔   

  
                                                                                                                                                                                                                                        
                                                                                                                                     
                 (รองศาสตราจารย์สมเจตน์  ดวงพิทักษ์)  
                 อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏเลย 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
บัญชีรายละเอียดแนบท้ายประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏเลย 

เรื่อง   รายชื่อผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรรเพื่อเข้ารับการประเมินความเหมาะสมกับตำแหน่ง (สัมภาษณ์) 
ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๕  ตุลาคม  พ.ศ.  ๒๕๖๔ 

---------------------------------- 

๑. ตำแหน่งนักวิจัย  สังกัดสถาบันวิจัยและพัฒนา 
เลขที่ 

ประจำตัวสอบ 
ชื่อ - สกุล หมายเหตุ 

๐๐๑ นางสาวจิตรานันท์ วรรณพงศ์ สอบสัมภาษณ์   
  วันพุธที่ ๒๐ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๔  
  เวลา ๐๘.๓๐ - ๐๘.๕๐ น. ณ ห้องประชุมโต๊ะกลม  
  ชั้น ๘ อาคารเรียนรวม ๘ ชั้น  
   

๒. ตำแหน่งวิศวกรโยธา  สังกัดงานอาคารสถานที่ กองกลาง สำนักงานอธิการบดี 
เลขที่ 

ประจำตัวสอบ 
ชื่อ - สกุล หมายเหตุ 

๐๐๒ นายวรยศ วิฑูธีรศานต์ สอบสัมภาษณ์   
๐๐๖ นายอภิชัย โพธิ์ศรีทอง วันพุธที่ ๒๐ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๔  

  เวลา ๐๘.๕๕ - ๐๙.๓๕ น. ณ ห้องประชุมโต๊ะกลม  
  ชั้น ๘ อาคารเรียนรวม ๘ ชั้น  
   

๓. ตำแหน่งนักวิชาการเงินและบัญชี  สังกัดงานการเงิน กองกลาง สำนักงานอธิการบดี 
เลขที่ 

ประจำตัวสอบ 
ชื่อ - สกุล หมายเหตุ 

๐๐๒ นางสาวหัทยา จันอุทะ สอบสัมภาษณ์   
๐๑๐ นางสาวกิตติภรณ์ วิไลศรีประเสริฐ วันพุธที่  ๒๐  ตุลาคม  พ.ศ. ๒๕๖๔  
๐๒๒ นางสาวนิชา ชาติมาลากร เวลา  ๐๙.๔๐ - ๑๐.๕๕  น.  ณ ห้องประชุมโต๊ะกลม  
๐๒๓ นางสาวเพ็ญพิชชา พูนโต ชั้น ๘ อาคารเรียนรวม ๘ ชั้น 

   

 

/๔ เจ้าหน้าที…่ 



- ๒ - 

๔. ตำแหน่งเจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป  สังกัดคณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 
เลขที่ 

ประจำตัวสอบ 
ชื่อ - สกุล หมายเหตุ 

๐๐๑ นางสาวอัญชิสา ปัดสำราญ สอบสัมภาษณ์    
๐๑๕ นางสาวพรกรัณย์ พ่ึงรอด วันพุธที่  ๒๐  ตุลาคม  พ.ศ. ๒๕๖๔  
๐๒๐ นางสาวสุภาพร นาชม เวลา  ๑๑.๐๐ - ๑๒.๐๐ น. ณ ห้องประชุมโต๊ะกลม  

  ชั้น ๘ อาคารเรียนรวม ๘ ชั้น  
   

๐๒๓ นางสาวจิราภรณ์ พรมวาศรี สอบสัมภาษณ์   
๐๒๗ นางสาวอัญชลีพร เนื่องมัจฉา วันพุธที่  ๒๐  ตุลาคม  พ.ศ. ๒๕๖๔  
๐๒๙ นายสถิตย์ ตาปราบ เวลา  ๑๓.๐๐ น. เป็นต้นไป ณ ห้องประชุมโต๊ะกลม  
๐๓๒ นางสาวปวีณา แก้วเกษศรี ชั้น ๘ อาคารเรียนรวม ๘ ชั้น  
๐๓๕ นายธรณินทร์ สอนพรม  
๐๓๗ นางสาวชนิดา บุญมี  
๐๕๔ ว่าที่ ร.ต.หญิง พัชรีภรณ์ ซ้อนเปียยูง  
๐๖๓ นางสาวณิชาภัทร ลิ้มสุข  
๐๖๖ นางสาวชิยา บุญชัย  
๐๙๘ นายสุขสันต์ โนนทิง  

 

***************************************** 
 

 

 

 

 


